

# Terp & Co. ApS

Håndværkervej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 72 62 27

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Dirigent:

.....  
Harald Terp



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Terp & Co. ApS
Adresse, postnr., by	Håndværkervej 13, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	30 72 62 27
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	harald@terpandco.com
Telefon	76 10 01 30
Direktion	Harald Terp, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er butiksyndretning herunder byggeprojekter og projektstyring samt øvrig beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.729.026 kr. mod et overskud på 3.913.898 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 17.351.275 kr. Årets resultat er i forhold til årets aktivitetsniveau tilfredsstillende.

Som led i selskabets fortsatte udvikling har Terp & Co. ApS i 2021 overtaget samtlige ejerandele i Terp & Co Norway AS og udvidet ejerkredsen med 3 nye partnere.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke udover ovennævnte efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	18.261.617	14.246.313
2	Personaleomkostninger	-10.670.955	-10.178.997
	Afskrivninger	-313.902	-167.054
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.276.760	3.900.262
	Indtægter af kapitalandele	298.161	908.973
3	Finansielle indtægter	450	12.100
4	Finansielle omkostninger	-228.884	-60.780
	<b>Resultat før skat</b>	7.346.487	4.760.555
5	Skat af årets resultat	-1.617.461	-846.657
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.729.026</b>	<b>3.913.898</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	7.351.275	5.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	298.161	1.000.970
	Overført resultat	-1.920.410	-2.087.072
		<b>5.729.026</b>	<b>3.913.898</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	280.000	420.000
		<u>280.000</u>	<u>420.000</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre investeringsaktiver	30.271	30.271
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.131	340.079
	Indretning af lejede lokaler	169.209	246.450
		<u>472.611</u>	<u>616.800</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.480.062	1.187.329
		<u>1.480.062</u>	<u>1.187.329</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.232.673</u>	<u>2.224.129</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.912.291	16.108.693
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.430.487	3.841.351
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.168.841	2.960.835
	Andre tilgodehavender	677.228	781.684
	Periodeafgrænsningsposter	283.597	142.821
		<u>23.472.444</u>	<u>23.835.384</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.788.700</u>	<u>3.774.860</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>28.291.144</u>	<u>27.640.244</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>30.523.817</u>	<u>29.864.373</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
10	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.293.703	1.000.970
	Overført resultat	8.581.297	10.501.707
	Foreslået udbytte	7.351.275	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.351.275</b>	<b>16.627.677</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	758.000	445.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>758.000</b>	<b>445.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	189.664
		<b>0</b>	<b>189.664</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Modtagne forudbetalinger på igangværende arbejder	642.087	1.125.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.359.530	3.220.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.364	5.602.422
	Skyldig selskabsskat	1.304.461	823.657
	Anden gæld	4.933.100	1.829.650
		<b>12.414.542</b>	<b>12.602.032</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.414.542</b>	<b>12.791.696</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>30.523.817</b>	<b>29.864.373</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	125.000	1.000.970	10.501.707	5.000.000	16.627.677
Overført via resultatdisponering	0	298.161	-1.920.410	7.351.275	5.729.026
Valutakursregulering	0	-5.428	0	0	-5.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.293.703</b>	<b>8.581.297</b>	<b>7.351.275</b>	<b>17.351.275</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Terp & Co. ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med at produktionen udføres.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 3 år

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver omfatter EDB software.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Indretning af lejede lokaler 10 år

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende tilgodehavender, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning for Lismic Holding ApS samt koncernens dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i koncernen og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra koncernen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Lismic Holding ApS overtager som administrationsselskab hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skat skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

#### Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

#### Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.415.210	8.094.668
Pensioner	3.080.593	1.886.873
Andre omkostninger til social sikring	175.152	197.456
	<u>10.670.955</u>	<u>10.178.997</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>22</u>
<p>Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.</p>		
kr.	2020	2019
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	796
Andre finansielle indtægter	450	11.304
	<u>450</u>	<u>12.100</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	180.118	51.062
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	1.456
Andre finansielle omkostninger	48.766	8.262
	<u>228.884</u>	<u>60.780</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.304.461	823.657
Årets regulering af udskudt skat	313.000	23.000
	<u>1.617.461</u>	<u>846.657</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>420.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>420.000</u>
Årets afskrivninger		<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>280.000</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre investeringsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	30.271	1.213.341	772.410	2.016.022
Tilgang i årets løb	0	29.713	0	29.713
Kostpris 31. december 2020	30.271	1.243.054	772.410	2.045.735
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	0	873.262	525.960	1.399.222
Årets afskrivninger	0	96.661	77.241	173.902
Af- og nedskrivninger				
31. december 2020	0	969.923	603.201	1.573.124
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>30.271</b>	<b>273.131</b>	<b>169.209</b>	<b>472.611</b>

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	186.359
Kostpris 31. december 2020	186.359
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.000.970
Valutakursregulering	-5.428
Andel af årets resultat	298.161
Værdireguleringer 31. december 2020	1.293.703
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.480.062</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Datervirksomheder</b>		
Terp&Co GmbH	Handewitt, Germany	100,00 %

kr.	2020	2019
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	37.313.934	16.275.013
Acontofaktureringer	-35.525.534	-13.559.070
	<b>1.788.400</b>	<b>2.715.943</b>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.430.487	3.841.351
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-642.087	-1.125.408
	<b>1.788.400</b>	<b>2.715.943</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>10 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lismic Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med søsterselskaber og moderselskabet for selskabsskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser over for søstervirksomhed med en månedlig husleje på 61 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet månedlig ydelse på t.kr. 19 og en samlet forpligtelse på 429 t.kr.

### 12 Nærtstående parter

Terp & Co. ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Lismic Holding ApS	Esbjerg	Hovedanpartshaver

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Harald Terp

### Direktion

På vegne af: Terp & Co. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259710441318

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-06-14 06:30:22Z

NEM ID 

## Harald Terp

### Dirigent

På vegne af: Terp & Co. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259710441318

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-06-14 06:30:22Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-14 08:11:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IWEIJ-758MN-KQ4HX-QVEFD-5IL6K-713T2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>